GiUnter

POWER SUPPLIES

EIRE300 ITE Serie

Open Frame 300 W

Das Open Frame Netzteil EIRE300 erreicht bei aktiver Lufterkiihlung eine Ausgangsleistung
von 300 Watt und kurzzeitig bis zu 375 Watt (eine Sekunde). Bei konvektionsgekuhltem
Betrieb (115 VAC) liefert es eine Nennleistung von bis zu 200 Watt. Das Netzteil bietet eine

Reihe von Ausgangsspannungen von 12 V bis 60 V, darunter die Standardoptionen 12V, 15

V,18V,24V,28V,36V,48Vund 54 V.
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Mit einer kompakten Abmessung von 4 x 2 x 1 Zoll bietet es eine optimale Losung fur
Anwendungen der Schutzklasse | oder Il. Das hocheffiziente Design reduziert die
Warmeleistung und unterstitzt einen weiten Betriebstemperaturbereich von -40°C bis
+70°C.

Das EIRE300 Uberzeugt durch hohe Zuverlassigkeit, Effizienz und ist fur BF-Anwendungen
klassifiziert - ideal fur anspruchsvolle Gerate mit hohen Sicherheits- und
Leistungsanforderungen. Die Gerate erfullen zudem alle notwendigen medizintechnischen
Zulassungen wie z.B. die IEC 62368-1 3.0.

Das Produktvideo von Vox Power finden Sie hier: Video EIRE300

» Ausgangsleistung 300 W (beluftet), bis zu 200 W (Konvektion)
e Weit-Eingangsbereich 85-264 VAC, 50-60 Hz

e Abmessungen 101,3 x 50,8 x 25,4 mm

e Temperaturbereich -40 bis +70 °C, ab 50 °C Derating

Class /11

Betrieb bis 5000 Hohenmeter

MTBF > 500.000 Stunden

IEC 62368-1

Preis auf Anfrage

Auswahl ab Lager

Technische Daten:

EIRE300-12
Ausgangsspannung (V) 12
Ausgangsstrom (A) 25
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https://www.youtube.com/watch?v=y3XrMH9JJGs
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Leistung (W)
BelUftet
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

EIRE300-15

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom (A)

Leistung (W)
Bellftet
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

EIRE300-18

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom (A)

Leistung (W)
Bellftet
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

300
180

93%

auf Anfrage

15

20

300
180

94%

ab Lager

18

16,67

300
200

94%

auf Anfrage
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EIRE300-24

Ausgangsspannung (V) 24
Ausgangsstrom (A) 12,5
Leistung (W)

BelUftet 300
Konvektion 200
Wirkungsgrad (%) 95%
Lieferbar ab Lager
EIRE300-28

Ausgangsspannung (V) 28
Ausgangsstrom (A) 10,7
Leistung (W)

Bellftet 300
Konvektion 200
Wirkungsgrad (%) 95%
Lieferbar ab Lager
EIRE300-36

Ausgangsspannung (V) 36
Ausgangsstrom (A) 8,33
Leistung (W)

Bellftet 300
Konvektion 200
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Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

EIRE300-48

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom (A)

Leistung (W)
BelUftet

Konvektion
Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

EIRE300-54

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom (A)

Leistung (W)
BelUftet
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

95%

auf Anfrage

48

6,25

300
200

95%

auf Anfrage

54

5,55

300
200

95%

auf Anfrage
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So erreichen Sie uns:

07082 49135-0
Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22

Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de

Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051
Anfrage per WhatsApp versenden
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